

فوتبال جهان

مورینیو: در زندگی هر کاری که بخواهید نمی‌توانید انجام دهید

سر مربی منچستر یونایتد به صحبت‌های مربوط به جدایی آنتونی مارسیال از این تیم واکنش نشان داد. به گزارش ساکرت، مدیر برنامه‌های آنتونی مارسیال تلاش زیادی برای جدایی این بازیکن ۲۲ ساله از اولدترافورد به تیم دیگر کرده ولی ژوزه مورینیو همچنان مانع از این کار شده است.

ژوزه مورینیو که تیمش در اردوی پیش فصل آمریکا حضور دارد با اشاره به وضعیت مارسیال گفت: در زندگی نمی‌توانید هر کاری که دوست دارید انجام دهید. من دوست داشتم در لس‌آنجلس باشم و هر پنج بازی در این شهر باشد و به منچستر یونایتد بازگردم. دوست داشتم بازی ما با لستر سیتی روز شنبه باشد ولی جمعه است به همین خاطر شما در زندگی هر چیزی که بخواهید نمی‌توانید آن را انجام دهید.سر مربی منچستر یونایتد در ادامه بعد از دومین تساوی پیاپی در تور آمریکا گفت: برای من این یکی از عجیب‌ترین پیش فصل‌های تیم است. نداشتن ۱۰ بازیکن اتفاق عجیبی است ولی باید با این موقعیت کنار آمد. باید تلاش کنیم تا بهترین کار ممکن را در این مدت حاضر دهیم. خیلی از بازیکنان ما در استراحت هستند و ما آن‌ها را در اختیار نداریم.

رونمایی از بلیت‌های

جام ملت‌های فوتبال آسیا

فروش از هفته آینده

کنفدراسیون فوتبال آسیا ضمن رونمایی از بلیت بازی‌های جام ملت‌های آسیا اعلام کرد بلیت فروشی این رویداد از هفته آینده شروع می‌شود. جام ملت‌های آسیا اوایل دی ماه سال جاری در کشور امارات برگزار می‌شود و برای اولین بار ۲۴ تیم در این رویداد حاضر خواهند بود. کنفدراسیون فوتبال آسیا با همکاری کمیته محلی برگزار ی جام ملت‌های آسیا، دیروز (دوشنبه) از بلیت‌های این دوره از رقابت‌ها رونمایی کرد.همچنین مقرر شد که بلیت فروشی این دوره از رقابت‌ها از هفته آینده شروع شود. علاقه‌مندان به فوتبال می‌توانند بلیت‌ها را خریداری کنند. ویندزور جان، دبیر کل کنفدراسیون فوتبال آسیا با رضایت از میزبانی اماراتی‌ها گفت: امارات پیشرفت خیلی خوبی در ماه‌های اخیر داشته است و مطمئن هستیم این دوره را با بالاترین کیفیت میزبانی خواهد کرد. می‌توانیم هواداران، تیم‌ها و علاقه‌مندان در قاره آسیا را یک ماه گرد هم آوریم و از این رویداد لذت ببریم.جام ملت‌های آسیا از ژانویه تا یک فوریه برگزار خواهد شد و تیم ملی فوتبال ایران نیز با تیم‌های عراق، یمن و ویتنام همگروه شده است.

کشته شدن دروازه‌بان آرژانتینی به دست یک فوتبالیست

فاکوندو اسپیندولا در یک درگیری خیابانی توسط ناوئل اوبدو به ضرب چاقو کشته شد. به گزارش اس، فاکوندو اسپیندولا، دروازه‌بان تیم‌های پایه ریور پلاته بود سپس به تیم آلماکرو پیوست. دروازه‌بان ۲۵ ساله اباداد یکشنبه پس از خروج از کافه در هاتلینگهام در یک درگیری خیابانی جان خود را از دست داد.

درگیری ساعت ۶:۳۰ اتفاق افتاد که در نهایت دو نفر دستگیر شدند. یکی از آن‌ها فوتبالیست بود. او ناوئل اوبدو نام داشت که در تیم سن تلمو بازی می‌کرد. پس از شدید شدن درگیری یکی از این افراد چاقوی خود را در آورد و به اسپیندولا ضربه زد که باعث مرگش در آن لحظه شد. اوبدو به همراه دوستش که ملیتی پاراگوئه‌ای دارد در حال سفر به پتو گوت دستگیر شد. روی ماشین لکه‌های خون بر جای مانده بود.دلایل درگیری با وجود تصاویر ضبط شده از دوربین‌های خیابان کاملاً مشخص نیست. به نظر می‌رسد دو فوتبالیست یکدیگر را نمی‌شناختند. اوبدو ۲۸ ساله، هفته گذشته پس از پارگی رباط صلیبی به میادین بازگشته بود. او پیش از این در سال ۲۰۱۱ به خاطر برخی مشکلات به دادگاه رفته بود و به علت دزدی سه سال زندانی شد.



نمای ورزشی

⚡ از بلیت مسابقات جام ملت‌های آسیا ۲۰۱۹ رونمایی شد



بازگشت معروف به تمرینات از چهارشنبه

کاپیتان تیم‌ملی والیبال خلاف اعلام قبلی فدراسیون، از چهارشنبه می‌تواند تمریناتش را پیگیری کند. سعید معروف روز شنبه در جریان سومین جلسه تمرین تیم ملی والیبال برای اعزام به بازی‌های آسیایی ۲۰۱۸ جاکارتا و در حین انجام کارهای تویی، دچار کشیدگی مینیسک شد و بانظر کادر فنی و پزشکی برای عکسبرداری به بیرون از اردوی تیم‌ملی منتقل شد.ساعاتی بعد از انتشار این خبر فدراسیون والیبال طی خبری اعلام کرد که مصدومیت معروف به هیچ عنوان جدی نیست و کاپیتانی می‌تواند از فردای همان روز یعنی یکشنبه در تمرینات شرکت کند و مشکل خاصی ندارد؛ اما او در این چند روز به تمرینات نرسید؛ البته با توجه به حضور معروف در کلینیک دکتر نوروزی مشخص بود که او به این سرعت نمی‌تواند به تمرینات بازگردد. در همین خصوص امیرخوش‌خبر سرپرست تیم‌ملی والیبال در باره وضعیت کاپیتان تیم‌ملی والیبال گفت: معروف مشکل خاصی ندارد؛ اما با نظر کادر پزشکی و دکتر نوروزی او می‌تواند تمریناتش را از روز چهارشنبه پیگیری کند. معروف دچار کشیدگی عضلانی خیلی ساده شد و در حال حاضر کارهای درماتی‌اش را پشت سر می‌گذارد.

ورزش Sport

NasleFarda.net

naslefardanews

naslfarda

سپاهان و ذوب آهن، کدام یک مدعی‌ترند؟

فصلی به کام اصفهانی‌ها



سعید واعظ | گروه ورزش
s_vaez@gmail.com

دو تیم اصفهانی (سپاهان و ذوب آهن)

برای مدعی شدن در لیگ هجدهم، شمشیرها را از رو بستند و با توپ "پُر" وارد کارزار لیگ هجدهم خواهند شد.

اکنون، در ذهن علاقه‌مندان به این دو تیم این سوال اینطور نقش بسته است که کدام یک از این دو تیم می‌توانند نقش مدعی تمام عیار را در لیگ ۱۸ بازی کنند؟

ذوب آهن، در حسرت قهرمانی لیگ‌برتر

سفید و سبز پوشان اصفهانی در برگزاری ۱۷ دوره مسابقات لیگ برتر تاکنون نتوانستند به قهرمانی لیگ تکیه بزنند. ذوبی‌ها تیمی با قد مت و پر ریشه در فوتبال ایران با همه امکانات سخت‌افزار و نرم‌افزار هستند. اینکه چرا تا به حال نتوانستند قهرمان لیگ برتر شوند، جای حرف و حدیث دارد. ذوبی‌ها در قهرمانی مسابقات جام حذفی دستی در آتش دارند؛ اما در لیگ برتر اندر خم یک کوچه‌اند. سبزپوشان دیار نصف جهان می‌توانستند در ایستگاه ۳۴ لیگ هشتم در مصاف با فولاد خوزستان با یک تساوی

ناظم الشریعه،

دو بازی دوستانه با برزیل خواهیم داشت



ملی پوش فوتسال بانوان گفت: مشهد اگر بدون پول و

اعتبار وارد لیگ برتر شود، اتفاق خوبی نخواهد افتاد. فاطمه از زنگی در خصوص تیم فصل بعدش در لیگ برتر فوتسال بانوان عنوان کرد: هنوز با جایی قرار داد نیستم و باید ببینم وضعیت تیم دانشگاه آزاد تهران چگونه خواهد بود؛ زیرا هنوز مشخص نیست این تیم در لیگ باشد یا نه؛ البته واقعیت این است که اگر هم دانشگاه آزاد تیمی روانه مسابقات کند، قصد حضور در این تیم را ندارم. وی ادامه داد: ۴۰ درصد از قرارداد فصل قبل خود را هنوز از تیم دانشگاه آزاد طلبکاریم. اگر قبل از گرفتن قراردادها پیمان رضایت‌نامه بگیریم، امکان دارد دیگر به مطالباتمان نرسیم. از دو تیم کرمانی پیشنهاد دارم و به احتمال زیاد با یکی از این تیم‌ها قرارداد خواهیم بست. بازیکن تیم ملی فوتسال بانوان ایران در خصوص سرنوشت تیم فوتسال بانوان مشکلی پوشان مشهد اظهار کرد: تا جایی که اطلاع دارم مشهد قصد

سر مربی تیم ملی فوتسال معتقد است برگزاری هم‌زمان مراسم برترین‌های فوتسال و فوتبال باعث می‌شود از این پس شاهد فرق بین رشته‌ها نباشیم. به گزارش ایسنا و به نقل از سایت رسمی فدراسیون فوتبال، سید محمد ناظم‌الشریعه، سر مربی تیم ملی فوتسال درباره برگزازی اردوی سوم تیم ملی فوتسال "ب" که اردوی نهایی این تیم محسوب می‌شود، گفت: دو مرحله اردوی تمرینی برای این تیم برگزار کرده و روز ششم مردادماه آخرین اردوی آماده‌سازی را

دارد در لیگ حضور داشته‌باشد؛ اما نه به اسم مشکي پوشان، بلکه با حمایت و به اسم هیئت استان قرار است وارد مسابقات شود.ارزنگی افزود: از من هم خواستند در تیم مشهد باشم؛ اما چون اسپانسر ی ندارند و شرایط مشخص نیست، فکر می‌کنم تیم خوبی از آب در نخواهد آمد؛ زیرا فقط دو سه نفر از بازیکنان با تجربه هستند.وی تاکید کرد: من به هیئت استان هم گفتن این کار را نکنند؛ زیرا تیمداری بدون پشتوانه مالی سرانجام خوبی ندارد. خراسان رضوی اگر مایل است در لیگ برتر حضور یابد، باید مانند سال قبل که شریف از بازیکنان غیربومی استفاده کرد، امسال هم از پتانسیل غیربومی استفاده کند. فصل قبل شریف تیم خوبی را روانه مسابقات کرد و در نهایت به رتبه چهارم لیگ برتر رسید. این بازیکن تیم ملی عنوان کرد: مشهد این نحوه تیم‌داری را سال‌های قبل تر هم تجربه کرد و بدون هیچ پول و اسپانسر ی در مسابقات شرکت کرد و طبیعتاً نتیجه هم نگرفت. وی افزود: تا آخرین لحظه مشخص نیست که چه اتفاقی خواهد افتاد؛ اما همه تلاش می‌کنند که تیم مشهد بسته شود. ولی طبق تجربه تیم خوبی از آب در نخواهد آمد. امیدوارم تیمی نباشد که استان را اسرافکنده کند و گل‌های زیادی بخورد.

دوشنبه ۱ مرداد ۱۳۹۷

سال بیست و ششم | شماره ۵۲۳۲

۲۳ جولای ۲۰۱۸ | ۹ دقیقه ۱۴۳۹

فارس‌فردا



عکس: بهمن

اردوی یک هفته‌ای خود را در ترکیه بر گزار کردند تا آنالیز کادر فنی این تیم در لیگ هجدهم اینطور متصور شود که زرد جامگان با ساتنر از دو جناح برای کی روش استثنی، نگاه ویژه‌ای به قدرت سرزنی وی داشته باشند؛ البته مصدومیت و عدم آمادگی رسول نوید کیا در مرکز نقل زمین

و همینطور عدم خرید پلی میکسر شش دانگ مهم‌ترین پاشنه آشیل قلعه نویی و سپاهان محسوب می‌شود. به هر حال مردم اصفهان و هواداران سپاهان بعد از خشکی زاینده‌رود تمام دل خوشی شان به موفقیت‌های دو تیم ذوب آهن و به خصوص سپاهان است.

قهرمان آسیاست. تیم او کراین نیز یکی از بهترین تیم‌های اروپایی است و رقابت با تیم بلاروس هم به بازیکنان کمک می‌کند تا از لحاظ فنی، فیزیکی و آمادگی در شرایط مناسبی قرار بگیرند و کادرفنی بازیکنان را مورد ارزیابی قرار دهد. وی درباره برگزازی مراسم برترین‌های فوتسال، فوتبال و فوتبال ساحلی گفت: هم‌زمانی مراسم برترین‌های فوتسال و فوتبال باعث می‌شود از این پس شاهد تفاوت قائل شدن بین رشته‌ها نباشیم. تیم‌های فوتسال، فوتبال ساحلی و فوتبال

قهرمان آسیاست.

تیم او کراین نیز یکی از

بهترین تیم‌های اروپایی است و رقابت با تیم

بلاروس هم به بازیکنان کمک می‌کند تا از

لحاظ فنی، فیزیکی و آمادگی در شرایط

مناسبی قرار بگیرند و کادرفنی بازیکنان را

مورد ارزیابی قرار دهد.

وی درباره برگزازی مراسم برترین‌های

فوتسال، فوتبال و فوتبال ساحلی گفت:

هم‌زمانی مراسم برترین‌های فوتسال و

فوتبال باعث می‌شود از این پس شاهد

تفاوت قائل شدن بین رشته‌ها نباشیم.

تیم‌های فوتسال، فوتبال ساحلی و فوتبال

اباذری: در فینال کومپته تیمی حق ایران را خوردند

کاراته‌اته ملی‌ملی کاراته‌اندشجویان ایران گفت: در مسابقه فینال بخش کومپته تیمی مردان حق ایران را خوردند. صالح اباذری با اشاره به سطح خوب رقبای خود در مسابقات کاراته‌قهرمانی دانشجویان جهان ۲۰۱۸ ژاپن، توضیح داد: به طور کلی مسابقات خوبی را شاهد بودیم و نتیجه خوبی هم توسط تیم ایران کسب شد. ۳۳ کشور در ژاپن حضور داشتند که کاراته‌کاهای آن‌ها برای کسب بهترین نتیجه به مصاف رقبایم رفتند، خوشبختانه من هم توانستم عملکرد خوبی داشته و به مدال طلا دست پیدا کنم.

تنها طلایی ایران در مسابقات کاراته‌قهرمانی دانشجویان جهان ۲۰۱۸، در خصوص نتیجه تیم کومپته مردان نیز توضیح داد: به جرات باید گفت حق ایران در فینال این بخش را داوری‌ها ضایع کرد. اگر قضاوت درستی صورت می‌گرفت، قهرمانی برای ایران بود و خود ژاپنی‌ها هم این اعتقاد را داشتند؛ اما به هر حال ژاپن میزبان بود و حق ایران را در مسابقه فینال کومپته تیمی خوردند. او افزود: در مورد عملکرد این تیم هم باید بگویم کسب عنوان نایب قهرمانی در ژاپن و مقابل این تیم هم نتیجه بدی نیست، کومپته تیمی مردان عملکرد خوبی داشت.

فوتبال ایران

تغییر زمان دیدار تیم ملی امید

ایران برابر عراق

دیدار دوستانه تیم ملی فوتبال امید ایران برابر عراق با یک روز تأخیر برگزار خواهد شد. تیم ملی فوتبال امید ایران قرار بود که در دیداری دوستانه در اربیل به مصاف عراق برود.

این دیدار قرار بود که ۲۸ ژوئیه (۶ مرداد) در ورزشگاه فرانسوا حریری اربیل برگزار شود اما سیاست عراق نیز تأکید کرد که این دیدار با درخواست فدراسیون فوتبال ایران یک روز با تأخیر برگزار خواهد شد و زمان آن به ۲۹ ژوئیه (۷ مرداد) تغییر کرده است.

جلسه افتخاری و فتحی درباره وضعیت باشگاه استقلال

سرپرست مدیرعاملی فعلی آبی‌ها جلسه‌ای را بارضا افتخاری درباره وضعیت کنونی باشگاه استقلال برگزار کرد. امیرحسین فتحی سرپرست مدیرعاملی جدید استقلال پس از بازگشتش به تهران به باشگاه استقلال رفت و جلسه‌ای را باسید رضافتخاری مدیرعمل پیشین این باشگاه برگزار کرد. فتحی میباحثی را همانند وضعیت اقتصادی باشگاه همچنین عملکرد تیم در نقل و انتقالات مطرح کرد. همچنین سرور چهارف بازی‌ساز ازکستانی و مامه‌نیام مهاجم سنگالی آبی‌ها فردا برای مذاکره به تهران می‌آیند تا مذاکرات خود را برای تمدید قرارداد به مراحل پایانی نزدیک کنند. روزهه چشمی نیز پس از جلسه با فتحی و طی توقافت دو طرف، در استقلال ماندنی شد.

انصراف "خونه به خونه" از فصل آینده لیگ یک

مالک باشگاه خونه به خونه طی بیانیهای از تیم‌داری در فصل آینده لیگ یک انصراف داد.

باشگاه خونه به خونه بابل که در آخرین روز رقابت‌های لیگ دسته یک از صعود به لیگ برتر بازماند تا تیم دیگر مازندران؛ یعنی نساجی به لیگ برتر صعود کند، در چند ماه گذشته پیگیر ادعایش مبنی بر تبانی در دیدار هفته پایانی نساجی مقابل راداهن و موضوع صفر سنی یکی از بازیکنان این تیم بود. مسئولان این تیم امیدوار بودند با نتیجه‌بخش بودن شکرایت‌هایشان به جای نساجی لیگ‌برتری شوند؛ اما این اتفاق رخ نداد تا دیروز (دوشنبه) قاسم حسن‌زاده مالک باشگاه خونه به خونه طی بیانیهای عدم تیم‌داری‌اش در فصل آینده لیگ یک را اعلام کند.



⚡ بیل در خدمت کهکشانی‌ها
سوپرکاپ میان بارسلونا و سویا در طنجه‌مراکش



⚡ ماتادور، رحم کن!
مالکوم-اولسن؛ جشن رم ناپولی و پنج گل به کاربی



⚡ حمله میلان
اینتر و هرادر در نامه‌های اسپالتی
اولسن به رم می‌پیوندد



⚡ پدرو: ساری ایده‌های خوبی دارد ولی زمانبر است تا در تیم جایبفتد /هنوز در ابتدای پیش فصل هستیم و چند آزمون پیش رو داریم



⚡ کاریکااتور خداحافظی مسوت اوزلی از بازی‌های ملی